ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

                                                       Р Е Ш Е Н И Е   №  51
XXV заседание  II созыва
           п.г.т.Уруссу
       от 21  ноября  2012 года

О назначении руководителя исполнительного

комитета Ютазинского муниципального района

В соответствии со ст.46 Устава Ютазинского муниципального района Республики Татарстан, принимая во внимание решение конкурсной комиссии
Ютазинский районный Совет   Республики Татарстан
                                                      Р Е Ш И Л:

                       1.Назначить руководителем исполнительного комитета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан
Подовалова Андрея Николаевича.

                     2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава  Ютазинского

муниципального района –

председатель Ютазинского
районного Совета                                                                                         Р.М.Нуриев
2